

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: PLN

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		BO	na 31.12.2013
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 754 511,95	2 609 198,23
	– od jednostek powiązanych	100 000,00	250 000,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 754 511,95	2 609 198,23
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	3 749 593,23	3 045 587,51
I	Amortyzacja	288 333,30	473 889,39
II	Zużycie materiałów i energii	230 137,32	35 314,11
III	Usługi obce	3 141 385,69	2 294 817,06
IV	Podatki i opłaty, w tym:	4 668,00	853,00
	podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	68 568,87	230 560,25
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	11 382,62	9 038,39
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	5 117,43	1 115,31
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	4 918,72	-436 389,28
D	Pozostałe przychody operacyjne	96,65	471 494,15
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		471 493,59
III	Inne przychody operacyjne	96,65	0,56
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	2,16
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		2,16
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	5 015,37	35 102,71
G	Przychody finansowe	373,97	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
II	Odsetki, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV	Aktualizacja wartości inwestycji		
V	Inne	373,97	
H	Koszty finansowe	2 323,25	11 153,62
I	Odsetki, w tym:	1 595,00	
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata ze zbycia inwestycji		
III	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV	Inne	728,25	11 153,62
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G – H)	3 066,09	23 949,09
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. – J.II.)	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne		
II	Straty nadzwyczajne		
K	Zysk (strata) brutto (I +/- J)	3 066,09	23 949,09
L	Podatek dochodowy	1 522,00	7 435,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N	Zysk (strata) netto (K – L – M)	1 544,09	16 514,09

31.03.2014 Kpota Rafalska

Biuro Audytorsko-Księgowe
Barbara Rafalska

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)
ul. Żeromskiego 57/44 00-738 Warszawa
NIP 521-101-84-59 Regon 011157865

tel./fax 022 840-12-89 e-mail: biuro@bkrb.com.pl

Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN sp. z o.o., 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Owocowa 8.


Piotr Prajsnar
Prezes Zarządu
Cloud Technologies S.A.
ul. Żeromskiego 7, 05-075 Warszawa

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013

(pieczęć jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: PLN

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2012	2013
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto		
II.	Korekty razem	1 544,09	16 514,09
1.	Amortyzacja	48 221,99	661 063,74
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	288 333,30	473 889,39
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw		
6.	Zmiana stanu zapasów		
7.	Zmiana stanu należności	75 000,00	25 000,00
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-810 048,53	249 071,40
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	467 300,03	-703 346,10
10.	Inne korekty	27 637,19	616 449,05
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	49 766,08	677 577,83
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy		
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:		
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach		
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	dywidendy i udziały w zyskach		
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych		
-	odsetki		
-	inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki		
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	303 941,46	763 798,25
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	303 941,46	763 798,25
3.	Na aktywa finansowe, w tym:		
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach		
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-303 941,46	-763 798,25
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy		
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	360 000,00	411 153,62
2.	Kredyty i pożyczki	360 000,00	
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		400 000,00
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki		11 153,62
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	99 320,27	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Splata kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	99 320,27	
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	260 679,73	411 153,62
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	6 504,35	324 933,20
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym		
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu		
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	949,88	7 454,23
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	7 454,23	332 387,43

31.03.2014

Krzysztof Rafan

Biurowo Audytorsko-Księgowe
(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Barbara Rafańska

Druk: Wydawnictwo Podatkowe GOFIN Sp. z o.o., 66-400 Gorzów Wlkp., ul. Owocowa 8.

ul. Sielecka 57/44 00-738 Warszawa

NIP 521-101-84-59 Regon 011157865

tel / fax 022 840 12 89 e-mail: biuro@kpkh.pl

Piotr Prajsnar

Prezes Zarządu

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ, to kierownika organu)

Cloud Technologies S.A.
ul. Żeromskiego 7, 05-075 Warszawa

(pieczęć jednostki)

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013

jednostka obliczeniowa: PLN

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2012	2013
1.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	304 050,56	665 594,65
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	304 050,56	665 594,65
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	300 000,00	330 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	30 000,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	30 000,00	0,00
	- objęcie akcji	30 000,00	
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	330 000,00	330 000,00
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu		
	a) zwiększenie		
	b) zmniejszenie		
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	334 050,56
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	334 050,56	1 544,09
	a) zwiększenie (z tytułu)	334 050,56	1 544,09
	- zysk z lat ubiegłych	4 050,56	1 544,09
	- aggio	330 000,00	
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	334 050,56	335 594,65

5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	4 050,56	1 544,09
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	4 050,56	1 544,09
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	4 050,56	1 544,09
	- zwiększenie kapitału zapasowego	4 050,56	1 544,09
	-		
	-		
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
	-		
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
8.	Wynik netto		
	a) zysk netto	1 544,09	16 514,09
	b) strata netto	1 544,09	16 514,09
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	665 594,65	682 108,74
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia zysku)		

Barbara Rafalska

ul. Sielecka 57/44 00-738 Warszawa
NIP 521-101-84-59 Regon 011157865
tel./fax 022 840-12-89 e-mail: biuro@kpk-biuro.pl

31.03.2014 *[Podpis]*
(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

[Podpis]
Piotr Prajsnar
Prezes Zarządu
Cloud Technologies S.A.
ul. Żeromskiego 7, 05-075 Warszawa

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

(pieczęć jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2013

jednostka obliczeniowa: PLN

AKTYWA		Stan na		PASywa		Stan na	
		BO	na 31.12.2013			BO	na 31.12.2013
A	Aktywa trwałe	508 941,48	798 850,34	A	Kapitał (fundusz) własny	665 594,65	682 108,74
I	Wartości niematerialne i prawne	505 000,02	789 583,38	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	330 000,00	330 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
2	Wartość firmy			III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	505 000,02	789 583,38	IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	334 050,56	335 594,65
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3 941,46	9 266,96	VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
1	Środki trwałe	3 941,46	9 266,96	VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			VIII	Zysk (strata) netto	1 544,09	16 514,09
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
c)	urządzenia techniczne i maszyny		9 266,96	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 145 786,30	1 294 183,28
d)	środki transportu			I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	3 941,46		1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2	Środki trwałe w budowie			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie				– długoterminowa		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00		– krótkoterminowa		
1	Od jednostek powiązanych			3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek				– długoterminowe		
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– krótkoterminowe		
1	Nieruchomości			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	304 130,14
2	Wartości niematerialne i prawne			1	Wobec jednostek powiązanych		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek	0,00	304 130,14
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		304 130,14
	– udziały lub akcje			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– inne papiery wartościowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– udzielone pożyczki			d)	inne		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	1 003 437,80	407 115,18
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych	3 884,36	4 163,66
	– udziały lub akcje			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 884,36	4 163,66
	– inne papiery wartościowe				– do 12 miesięcy	3 884,36	4 163,66
	– udzielone pożyczki				– powyżej 12 miesięcy		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			b)	inne		
4	Inne inwestycje długoterminowe			2	Wobec pozostałych jednostek	999 553,44	402 951,52
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		107 023,48
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe		

B	Aktywa obrotowe	1 302 439,47	1 177 441,68	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	994 334,23	281 689,31
I	Zapasy	25 000,00	0,00		– do 12 miesięcy	994 334,23	281 689,31
1	Materiały	25 000,00			– powyżej 12 miesięcy		
2	Półprodukty i produkty w toku			e)	zaliczki otrzymane na dostawy		
3	Produkty gotowe			f)	zobowiązania wekslowe		
4	Towary			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	5 219,21	13 234,75
5	Zaliczki na dostawy			h)	z tytułu wynagrodzeń		
II	Należności krótkoterminowe	1 091 715,77	842 644,37	i)	inne		1 003,98
1	Należności od jednostek powiązanych	61 500,00	0,00	3	Fundusze specjalne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	61 500,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	142 348,50	582 937,96
	– do 12 miesięcy	61 500,00		1	Ujemna wartość firmy		
	– powyżej 12 miesięcy			2	Inne rozliczenia międzyokresowe	142 348,50	582 937,96
b)	inne				– długoterminowe		
2	Należności od pozostałych jednostek	1 030 215,77	842 644,37		– krótkoterminowe	142 348,50	582 937,96
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 029 831,54	433 299,20				
	– do 12 miesięcy	1 029 831,54	433 299,20				
	– powyżej 12 miesięcy						
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		51 205,00				
c)	inne	384,23	358 140,17				
d)	dochodzone na drodze sądowej						
III	Inwestycje krótkoterminowe	7 454,23	332 387,43				
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	7 454,23	332 387,43				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	7 454,23	332 387,43				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	7 454,23	332 387,43				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	178 269,47	2 409,88				
	AKTYWA razem (suma poz. A i B)	1 811 380,95	1 976 292,02		PASYWA razem (suma poz. A i B)	1 811 380,95	1 976 292,02

Biurowo Audytorsko-Księgowe
Barbara Rafalska

ul. Sielecka 57/44 00-738 Warszawa
NIP 521-101-84-59 Regon 011157865
tel./fax 022 840-12-89 e-mail: biuro@kpkbiuro.pl

31.03.2014 *Krzysztof Rafalski*
(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Piotr Prajsnar
Prezes Zarządu

Cloud Technologies S.A.
ul. Żeromskiego 7, 05-075 Warszawa

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

1. INFORMACJA DODATKOWA
do sprawozdania finansowego
za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Informacja dodatkowa:

Cloud Technologies Spółka Akcyjna, 05-075 Warszawa, ul. Żeromskiego 7

Przedmiotem działalności jednostki jest:

- Działalność portali internetowych (kod 6312Z)
- Działalność związana z oprogramowaniem (kod 62.01)

Jednostka jest zarejestrowana w KRS pod nr: 0000405842

2. Jednostka prowadzi działalność od 14.03.2011 roku.
3. Postanowieniem Sądu Rejestrowego dla M. St. Warszawy w Warszawie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonano wpisu 31.03.2011r. Umową notarialną Spółka została zawiązana 14.03.2011r. W dniu 22.12.2011r. zostało zarejestrowane przekształcenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.
4. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu prowadzenia działalności w przyszłych latach.
5. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat – wariant porównawczy.
6. Aktywa i pasywa wycenia się według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości z tym że:
 - a) do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiących załącznik do ustawy o podatku dochodowym osób prawnych.
 - b) środki trwałe o niskiej wartości od 1 500 do 3 500 zł. odpisywane są jednorazowo w koszty w miesiącu przyjęcia do użytkowania.
 - c) Stany i rozchody objętych ewidencją ilościowo-wartościową materiałów i towarów wycenia się w cenach nabycia. Rozchód towarów z magazynu i wartość stanu końcowego wycenia się metodą FIFO.

A P

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia

Ustęp 1 – wyjaśnienia do bilansu

1. Rzeczowy majątek trwały – stan majątku oraz zmiany jakie nastąpiły

Zmiany w środkach trwałych w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013							
	Grunty własne	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu						3 941,46	3 941,46
Zwiększenia				9 754,48		2 499,00	12 253,48
Zmniejszenia				-		-	-
Wartość brutto na koniec okresu	-	-	-	9 754,48	-	6 440,46	16 194,94
Umorzenia na początek okresu							-
Zwiększenia				487,72		6 440,46	6 928,18
Zmniejszenia							-
Umorzenie na koniec okresu	-	-	-	487,72	-	6 440,46	6 928,18
Wartość księgowa netto	-	-	-	9 266,76	-	-	9 266,76
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)							

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013						
	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje patenty licencje	Oprogramowanie komputerów	Inne	Razem
Wartość brutto na początek okresu				860 000,00		860 000,00
Zwiększenia				750 000,00		750 000,00
Zmniejszenia						-
Wartość brutto na koniec okresu	-	-	-	1 610 000,00	-	1 610 000,00
Umorzenia na początek okresu				354 999,98		354 999,98
Zwiększenia				465 416,64		465 416,64
Zmniejszenia				-		-
Umorzenie na koniec okresu	-	-	-	820 416,62	-	820 416,62
Wartość księgowa netto	-	-	-	789 583,38	-	789 583,38

2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto

Grunty użytkowane wieczysto	Stan na początek roku	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku
		zwiększenia	zmniejszenia	
Powierzczenia				
Wartość				

3. Wartość środków trwałych nie amortyzowanych lub nie umarzanych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy czy umów leasingowych

Na podstawie umowy najmu są dzierżawione jedynie pomieszczenia biurowe.

4. Inwestycje długoterminowe

Nie dotyczy.

5. Propozycje co do sposobu podziału zysku

Wynik finansowy netto w kwocie 16 514,09 zł Zarząd proponuje przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki.

6. Zobowiązania

Zobowiązania	Okres wymagalności				Razem
	Do 1 roku		Powyżej 1 roku do 3 lat		
	31.12.2012	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2013	
1) Wobec jednostek powiązanych	3 884,36	4 163,66	-	-	4 163,66
a) z tytułu dostaw i usług	3 884,36	4 163,66			4 163,66
b) inne					-
2) Wobec pozostałych jednostek	999 553,44	402 951,52	-	304 130,14	707 081,66
a) z tytułu dostaw	994 334,23	281 689,31			281 689,31
b) z tytułu podatków		13 234,75			13 234,75
c) z tytułu wynagrodzeń					-
d) inne rozrachunki	5 219,21	108 027,46		304 130,14	412 157,60

7. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Czynne rozliczenia międzyokresowe	stan na 31.12.2012	stan na 31.12.2013
polisy ubezpieczeniowe	-	548,17
domeny i inne usługi internetowe	-	652,91
koszty dotyczące przyszłych okresów	178 269,47	1 208,80
Razem	178 269,47	2 409,88

Bierne rozliczenia międzyokresowe	stan na 31.12.2012	stan na 31.12.2013
rezerwa na koszty		
przychody przyszłych okresów		580 856,64
- w tym z dotacji		580 856,64
koszty fakturowane w roku następnym		2 081,32
Razem	-	582 937,96

8. Zobowiązania zabezpieczone majątkiem (hipoteką, zastawem, weksłami

Nie występują.

9. Zobowiązania warunkowe (w tym udzielone przez jednostkę poręczenia, gwarancje).

Nie występują.

10. Kapitały

Kapitał podstawowy na dzień 31.12.2013	BO	BZ
1. Wysokość kapitału podstawowego	330 000,00	330 000,00
2. Ilość akcji tworzących kapitał, w tym:	3 300 000,00	3 300 000,00
akcje zwykłe	3 300 000,00	3 300 000,00
akcje uprzywilejowane		
3. Struktura własności, w tym:		
Piotr Jerzy Prajsner	1 277 000,00	1 277 000,00
AdPilot Sp.z o.o. S.K.A.	1 267 000,00	1 267 000,00
Akcjonariusze posiadający do 5% akcji	756 000,00	756 000,00
4. Wartość nominalna jednej skcji	0,10	0,10

[Signature]

Kapitał zapasowy stan na dzień 31.12.2013	2013
Stan na dzień 01.01.2013	334 050,56
Zwiększenia	
- agio	
- z zysku	1 544,09
Zmniejszenia	
Stan na dzień 31.12.2013	335 594,65

Kapitał rezerwowy stan na dzień 31.12.2013	2013
Stan na dzień 01.01.2013	-
Zwiększenia	-
Zmniejszenia	-
Stan na dzień 31.12.2013	-

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	2013
Stan na dzień 01.01.2013	-
(+) z tytułu aktualizacji środków trwałych netto	-
(-) z tytułu sprzedaży bądź likwidacji środków	-
(+) z tytułu aktualizacji inwestycji długoterminowych	-
(-) z tytułu aktualizacji inwestycji długoterminowych	-
(+) z tytułu aktualizacji inwestycji krótkoterminowych	-
(-) z tytułu aktualizacji inwestycji krótkoterminowych	-
(-) z tytułu aktualizacji innych aktywów	-
Stan na dzień 31.12.2013	-

Niepodzielny wynik finansowy z lat ubiegłych	2013
Stan na dzień 01.01.2013	-
Zwiększenia	-
Zmniejszenia	-
Stan na dzień 31.12.2013	-

Ustęp 2 – wyjaśnienia do rachunku zysków i strat

1. Struktura przychodów netto

Przychody netto	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
Przychody ze sprzedaży usług	3 754 511,95	2 609 198,23
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		
Razem	3 754 511,95	2 609 198,23

2. Odpisy aktualizacyjne środków trwałych na dzień bilansowy

Nie dokonano.

3. Odpisy aktualizacyjne wartości zapasów

Brak podstaw do dokonania odpisów aktualizacyjnych.

4. Informacje o przychodach, kosztach, i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

W okresie sprawozdawczym od 01.01.2013 do 31.12.2013r. nie zaniechano i nie ograniczono żadnej działalności, nie przewiduje się również tego w następnym roku obrotowym.

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Nazwa	Dane za rok 2013
1	Wynik finansowy (zysk) brutto	23 949,09
2	Przychody wyłączone z opodatkowania - w tym.	- 471 493,59
	- dotacje	471 493,59
3	Przychody i zyski nadzwyczajne	
4	Przychody i zyski nie stanowiące przejściowo przychodu podatkowego w tym.	
	- odsetki z tytułu udzielonej pożyczki	
5	Przychody podatkowe nie ujęte w księgach	
6	Przychody podatkowe nie ujęte w wyniku roku obrotowego	
7	Koszty dotyczące przychodów wyłączone z opodatkowania	
8	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu - w tym	538 712,71
	- odsetki	11 153,62
	- pozostałe koszty	1 065,48
	- dotacje	471 493,59
9	Koszty i straty przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu w tym.	2 961,33
	- rezerwy na należności	
	- wynagrodzenia oraz ZUS nie wypłacone	2 961,33
	- inne	
10	Koszty podatkowo stanowiące koszt uzyskania, nie ujęte w wyniku roku obr.	
11	Inne	
12	Dochód podatkowy	39 129,52
13	Darowizny uznane podatkowo	
14	Część straty podatkowej z lat ubiegłych	
15	Inne	
16	Podstawa opodatkowania	39 130,00
17	Podatek	7 435,00

6. Pozostałe informacje

W okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013 jednostka nie ponosiła kosztów na wytworzenie siłami własnymi środków trwałych w budowie oraz środków trwałych na własne potrzeby

W roku 2012 Spółka otrzymała dofinansowanie na „Inwestycyjne narzędzia badań rynkowych online”, wartość kwoty dotacji uzyskanej do dnia 31.12.2012 roku wynosiła 142 348,50zł. W 2013 roku wpłynęła kolejna część dofinansowania ww. projektu w kwocie 103 751,66zł. Na dzień 30.11.2013 roku otrzymane

dofinansowanie zostało rozliczone, wystąpiono z wnioskiem końcowym o pozostałą płatność w wysokości 143.595,07 zł. Całkowita wartość refinansowanego projektu wyniosła 389.695,23 zł.

W roku 2013 Spółka otrzymała kolejne dofinansowanie na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013. Działanie dotyczy wspierania wdrożenia elektronicznego biznesu typ B2B pod tytułem „Stworzenie i wdrożenie w struktury partnerskie Cloud Technologies S.A. platformy B2B integrującej współpracę biznesową”. Kwota uzyskanych dotacji na dofinansowanie projektu 8.2 wg. umów wyniosła 870.500,00zł. Projekty te kończą się w roku 2014.

W okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013r. jednostka nie ponosiła żadnych nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

W okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013r. zyski i straty nadzwyczajne nie wystąpiły.

Ustęp 3

1. Struktura środków pieniężnych do sprawozdania z przepływów pieniężnych zgodnie z art. 64 Ustawy o rachunkowości

Jednostka ma obowiązek sporządzenia tego sprawozdania

Ustęp 4

1. Przeciętne zatrudnienie w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013 kształtuje się następująco:

Wyszczególnienie	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Kobiety	Mężczyźni	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzednim
Pracownicy ogółem	3	1	2	3
Pracownicy na stanowiskach robotniczych				
Pracownicy umysłowi (na stanowiskach nierobotniczych)	3	1	2	3

2. Wynagrodzenia oraz wynagrodzenia z zysku wypłacone członkom zarządu i członkom władz nadzorczych

Nie występują.

3. Pożyczki dla Zarządu i Organów Nadzorczych

Nie występują.

4. Transakcje z członkami zarządu i organów nadzorczych, ich małżonkami, krewnymi lub powinowatymi w linii prostej do drugiego stopnia pokrewieństwa lub związanymi z tytułu opieki, przysposobienia lub kurateli osobą zarządzającą w organach nadzorczych jednostki lub spółki (spółkami), w których są znaczącymi udziałowcami (akcjonariuszami lub wspólnikami)

Nie dotyczy.

5. Transakcje ze spółkami powiązanymi kapitałowo

Występują na warunkach rynkowych.

Ustęp 5

1. W okresie sprawozdawczym od 01.01.2013 do 31.12.2013 roku żadnych zdarzeń jakie nastąpiły po dniu bilansowym a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym nie odnotowano
2. W okresie od 01.01.2013 do 31.12.2013 roku nie dokonano żadnych istotnych zmian zasad polityki rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

Oświadczenie kierownictwa

Stosownie do artykułu 52 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (tekst jednolity Dz. U. Z 2009r. nr 152 poz. 1223) Zarząd Spółki Cloud Technologies S.A. przedstawia sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013 na które składa się:

- Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
- Bilans sporządzony na dzień 31.12.2013
- Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2013-31.12.2013r.
- Dodatkowe informacje i objaśnienia
- Zestawienie zmian w kapitale
- Rachunek przepływów pieniężnych

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z przedstawionymi zasadami ustawy o rachunkowości oraz rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową, jak również wynik finansowy.

**Biuro Audytorsko-Księgowe
Barbara Rafalska**

ul. Sielecka 57/44 00-738 Warszawa
NIP 521-101-84-59 Regon 011157865
tel / fax 022 840-12-89 e-mail: biuro@kpkbiuro.pl

31.03.2014 *Krzysztof Dofin*


Piotr Prajsnar
Prezes Zarządu
Cloud Technologies S.A.
ul. Żeromskiego 7, 05-075 Warszawa